
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

г. Грозный 

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики 
от 5 декабря 2016 года № 198 

На основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики, 
Конституционного закона Чеченской Республики от 31 октября 2006 года № 7-РКЗ 
«О системе органов исполнительной власти Чеченской Республики» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в пункт 2 указа Главы Чеченской Республики от 5 декабря 
2016 года № 198 «Об Администрации Главы и Правительства Чеченской 
Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 11 февраля 
2017 года №27, от 10 августа 2017 года № 135, от 31 октября 2017 года № 192, 
от 28 мая 2018 года № 88, от 5 сентября 2018 года № 137, от 16 ноября 2018 года 
№ 174, от 28 марта 2019 года № 40, от 9 августа 2019 года № 99, от 9 декабря 
2019 года № 171, от 31 декабря 2019 года № 193, от 26 марта 2020 года № 61, 
от 19 июня 2020 года № 110, от 30 сентября 2020 года № 185, от 29 января 
2021 года№ 11, от 2 марта 2021 года№25,от31 марта2021 года№53,от 12октября 
2021 года№ 217, от 10 ноября 2021 года№ 236, от 22 февраля 2022 года№ 37) 
изменение, заменив цифры «485» цифрами «488». 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

[Ы .'( „. .. $Л\ Кадыров 
•У'л Л ч 7 " 
\ \ \ ••' I 

«17П«.|.1*пм\Дм•Ы !'>-..««• 11 О.- . . « - • № 19*(4JH)l.iJoei 


